
 

Uchwała Nr 5/2023 
Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  26.05.2023 r. 
 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 

29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 roku, poz. 3838) Komisja do 

spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie protokół z poprzedniej komisji. 

 

 

§ 2. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów – obszar nr 1. 

 

§ 3. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 

 

§ 4. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

§ 5. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Zagnańsk z 

przeznaczeniem na realizację przebudowy istniejącego kanału sanitarnego na działkach ewid. nr 293/3, 294/3, 295/3 

w msc. Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk oraz budowę nowego odcinka kanału sanitarnego w działce ewid. nr 370/3 

stanowiącej pas drogowy w msc. Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                               /-/ Małgorzata Kozubek 


